公文名称：住房和城乡建设部关于印发《工程建设项目审批管理系统管理暂行办法》的通知

索 引 号：000013338/2020-00241 分　　类：其他

发文单位：中华人民共和国住房和城乡建设部 发文日期：2020-05-11

文　　号：建办〔2020〕47号 主 题 词：

实施日期：2020-06-01 废止日期：

附件下载：工程建设项目审批管理系统管理暂行办法

住房和城乡建设部关于印发《工程建设项目
审批管理系统管理暂行办法》的通知

各省、自治区、直辖市工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室：

　　为规范工程建设项目审批管理系统建设运行管理，深入推进工程建设项目审批制度改革，按照

《国务院办公厅关于全面开展工程建设项目审批制度改革的实施意见》（国办发〔2019〕11号）部
署要求，我部制定了《工程建设项目审批管理系统管理暂行办法》，现予以印发。

　　各地要以更好更快方便企业和群众办事为导向，切实落实工程建设项目审批管理系统建设运行管

理相关各方责任，健全工作机制，加强部门协同，持续完善系统功能，落实各项改革措施，做好与投

资项目在线审批监管平台等相关信息系统互联互通、信息共享，着力推进工程建设项目全程网上办

理，提升审批服务效能，加快形成网上网下一体化审批和管理体系，保障企业复工复产和工程建设项

目顺利实施。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中华人民共和国住房

和城乡建设部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年5月
11日

　　（此件主动公开）

　　抄送：各省、自治区、直辖市人民政府办公厅。

 住房和城乡建设部行政规范性文件住房和城乡建设部行政规范性文件

- 1 -

住房和城乡建设部发布住房和城乡建设部发布

https://www.mohurd.gov.cn/file/old/2020/20200708/W020200708011511.pdf?n=%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%AE%A1%E6%89%B9%E7%AE%A1%E7%90%86%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%AE%A1%E7%90%86%E6%9A%82%E8%A1%8C%E5%8A%9E%E6%B3%95

 住房和城乡建设部行政规范性文件住房和城乡建设部行政规范性文件

- 2 -

住房和城乡建设部发布住房和城乡建设部发布